המערער הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות מין במשפחה (מעשים מגונים) ובעבירה של
הדחה בחקירה לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' סגן

הנשיאה נ' זלוצ'ובר והשופטים ד' בן טולילה וט' לחיאני שהם) גזר על המערער 39 חודשי מאסר בפועל; מאסר על
תנאי כמפורט בגזר הדין; ופיצוי כספי בסך 30,000 ש"ח למתלוננת (להלן: נפגעת העבירה). הערעור שלפנינו נסב על

חומרת עונש המאסר שהושת על המערער.